Gą-iewfk-.eęo
w Mińsi>u, jak również <jla wszystkich nie
wiadomych wieraycieli Massy, ostateczny
czteromiesięczny termin, dla sprawdzen a pie-
tensyj do Massy upadłej firmy A. F. Galie,
licząc takowy od dnia wydrukowania ogło
szenia z wezwaniem we właściwych gaze
tach.

Oryginał podpisali obecni.
Poświadczyli zgidność kopji w 15 (27)

Czerwca 1885 r., za Vice-Piezesa Członek
Sądu W. J nowsl.i i Sekretarz E. Czajkowski.

Da dogodności pji. wierzycieli, w celu
sprawdzania, oznaczają się terńiina stałe w
c.ągu czterech miesięcy, w każdą Sobotę o
godzinie 12-tej w południe, w Wydziale U-
padlośei Lądu.Hnnd owego w Warszaw e, w
których o ile pietensyj nie sprawdzą, podle
gną' prawnej prekluzji; ló^7R